
 

Zarządzenie nr 109/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Ustanawiam Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (zwaną dalej „PBI”), której treść została określona w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych im 

pracowników z PBI oraz dostarczenia podpisanych przez pracowników Oświadczeń  

o zapoznaniu się z PBI do Działu Spraw Pracowniczych do końca 2017 r. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik do Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się z PBI przechowuje się w teczce akt personalnych 

pracownika. 

3. Nowo zatrudniani pracownicy podpisują oświadczenie o zapoznaniu się z PBI  

w Inspektoracie Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji, po zapoznaniu się  

z przedmiotową PBI, w trakcie realizacji Karty skierowań na badania wstępne.  

4. Doktoranci zapoznają się z PBI w Dziekanacie Wydziału Lekarskiego Kształcenia 

Podyplomowego. Podpisane oświadczenia o zapoznaniu się z PBI przechowuje się  

w teczce osobowej doktoranta. 

5. Studenci zapoznawani są z PBI, w czasie szkolenia wstępnego z zasad BHP, na początku 

każdego  roku akademickiego. 

§ 3 

Za prowadzenie oraz nadzorowanie wszelkich spraw związanych z wdrożeniem Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu odpowiedzialny jest Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


